cual queda de la siguiente forma: 

 Valor del capital - (Mandamiento de pago 29/03/2022) ……….... $ 19.500.000 

 Valor intereses moratorios (09/03/2022 a 30/11/2022)  ….……..….$4.129.970 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO HASTA 30/11/2022 ……..... $ 23.629.970 

(VEINTITRÉS MILLONES SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

NELSON ALVAREZ CHÁVEZ 
      JUEZ